ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2018 года

	№
	59/492-4

	город Старица

О проведении обучающего семинара председателей и секретарей

участковых избирательных комиссий Старицкого района на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

9 сентября 2018 года

На основании статьи 30 Федерального закона Российской Федерации от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссии Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Провести 29 августа 2018 года обучающий семинар председателей и секретарей участковых избирательных комиссий избирательных участков     Старицкого района на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года  (программа прилагается).

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии А. П. Тяпкина, секретаря комиссии  Т.В. Мартюгину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

    А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

             Т.В. Мартюгина